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Во врска со објавениот Оглас за продажба на недвижни ствари сопственост на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување, по пат на јавно наддавање, ја поднесувам следната:

П Р И Ј А В А
Јас/ние  ________________________________________________________,                                                                                                                 
         (име, презиме, место на живеење, бр.на лк./име на фирмата, седиште/ овластување)
ја поднесувам/ме оваа пријава и сме заинтересирани за објектот/дуќанот ______
___________________________________ , во површина од _____ м2,  кој се наоѓа на КП бр. __________ КО ______________. 

Средствата од точка 7 на Огласот  во висина на 20% од почетната цена, на објектот/дуќанот се уплатени на Трезорската сметка 1000000000630-95; депонент Народна банка на Република Македонија; примач Фондот на ПИОМ; уплатна сметка 6600460038-660-12; приходно конто 725939, програма 00.

Средствата се уплатени најмалку два (2) дена пред јавното нададавање закажано за 15 септември 2010 година, копија од уплатницата ќе се приложи на јавното наддавање.
Овластувањето и личната карта ќе бидат презентирани на јавното наддавање.
Доколку се аплицира за повеќе објекти/дуќани, за секој се поднесува одделна пријава.
Пријавите се примаат до денот и почетокот на часот на јавното наддавање.
Пријавите се поднесуваат во Архивата на Фондот за ПИОМ.

За сите нејасни прашања заинтересираните странки можат да контактираат со лицето за контакт Хамди Мустафа: тел. 02-3250-402 и Светлана Цветановска:  тел. 02-3250-426 
_________ 2010 г.                                                          Подносител на пријавата

                                                                                   ____________________________
                                                                            (цело име и презиме/ фирма, потпис и печат)
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